



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2015 г.

№ 810-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие минерально-сырьевой базы на 2014 – 2018 годы» на 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 мая 2015 года № 473-П «Об оптимизации деятельности государственных учреждений Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие минерально-сырьевой базы на 2014 – 2018 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 января 2015 года № 7-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 августа 2015 года № 810-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие минерально-сырьевой базы на 2014 – 2018 годы» на 2015 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 23 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 1.2. в пункте 24 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 1.3. в пункте 25 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 1.4. в пункте 28 цифры «578 944» заменить цифрами «566 179»;
- 1.5. в пункте 29 цифры «578 944» заменить цифрами «566 179».

2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 23 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 2.2. в пункте 24 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 2.3. в пункте 25 цифры «240 620» заменить цифрами «227 855»;
- 2.4. в пункте 28 цифры «578 944» заменить цифрами «566 179»;
- 2.5. в пункте 29 цифры «578 944» заменить цифрами «566 179».